
UCHWAŁA NR XVII/126/2017 
Rady Gminy Sosnówka 

z dnia 8 czerwca 2017 r 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2017 r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4,pkt 9 lit d, oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 poz 446 
z późn zm) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 
§ 1 

W Uchwale Nr XIV/96/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2017 r zmienionej Zarządzeniem Wójta 
Nr 5/17 z 8 lutego 2017 , Uchwała NR XV/113/2017 z dnia 27 lutego , 
Uchwała Nr XVI/122/2017 z 31 marca 2017r, Zarządzenie Wójta Nr 11/17 z 
dnia 26 kwietnia 2017r, Zarządzenie Wójta Nr 13/17 z dnia 5 maja 2017r 
wprowadza się następujące zmiany : 
I. § 1,2 i 3 otrzymują brzmienie : 
1. Określa się łączną kwotę budżetu gminy w kwocie 
1 0 . 6 3 4 . 0 5 3 , 3 7 z tego dochody bieżące 8.985.142,43 zł i dochody 
majątkowe - 1.648.910,94 zł, zgodnie z załącznikiem N r l , w tym: 
- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie - 2.960.504,07 z ł , 
- dotacje na realizacje zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów 
lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 

-1.185.176,48,00 zł 
- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie - 12.840,00 zł 
- dochody z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska w 
kwocie - 2.3' 0,00 zł 
2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w 
kwocie - 10.759.053,37 zł, z tego wydatki bieżące - 8.406.053,25 zł i 
wydatki majątkowe - 2.353.000,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone gminie ustawami w kwocie - 2.960.504,07 zł, 
- wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
1.568.566,93 zł 



- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie - 12.240,00 zł oraz 
przeciwdziałaniu narkomanii w kwocie - 600 zł 
- wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej w kwocie - 461.524,00 zł 

II. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w 
wysokości 1 311 000,00 zł. 
2. Określa się łaczna kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 
1 186 000,00 zł. 
3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane wg. paragrafów 
określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione zostały w 
załaczniku nr 3. 

III. Załączniki 1,2 ,3,5 do uchwały otrzymują brzmienie jak załączniki 
1 ,2 ,3 ,5 do niniejszej uchwały. 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XVII/126 /2017 Rady Gminy Sosnówka z dnia 8 czerwca 2017 r 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 r 

DOCHODY: 
zwiększenia : 
1/ ostatecznie rozliczono projekt budowy dróg POLSKA - BIAŁORUŚ -UKRAINA 
2/ decyzja LUW FC-1.3111.1.170.2017 z dnia 08 czerwca 2017 r. - dotacja na oprawę i 
konserwację ksiąg stanu cywilnego 
Zmniejszenia: 
1/ zmniejszono kwotę dofinansowania w związku z przeprowadzonym przetargiem na drogę 
ŻESZCYNKA- STASIÓWKA -MOTWICA 

WYDATKI 
Zwiększenia: 
- zakupiono pompę do hydroforni 
- zawarto umowę na wykonanie doradztwa przy postępowaniu na wybór wykonawcy 
zamówienia publicznego „ Energia ekologiczna dla Gminy Sosnówka 

Zmniejszenia: 

Zmiany między działami, rozdziałami i §. 

Przewodnicz 


